



**GENERALNY DYREKTOR
DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD**

Warszawa, 27-03-2024 r.

DZS.WZP.630.55.2024.PS



W odpowiedzi na przesłane przez Państwa zapytanie w sprawie przetargu **na dzierżawę części nieruchomości przeznaczonej pod budowę ogólnodostępnych stacji ładowania pojazdów elektrycznych i pełnienie roli operatora ogólnodostępnych stacji ładowania oraz dostawcy usługi ładowania dla tych stacji, zlokalizowanych na obiektach MOP o funkcji podstawowej w ciągu autostrady A1, A2, A4 i drogi ekspresowej S3, S7, S8, S19** postępowanie nr DZS.WZP.630.3.2024 informuję jak niżej.

Pytanie nr 1

Czy zostały uzyskane pozwolenia na budowę linii SN od właścicieli gruntów, przez które linia ta będzie przebiegać, realizując tym samym zapisy w udostępnionych warunkach przyłączeniowych dla poszczególnych MOP?

Odpowiedź:

Wydzierżawiający informuje, że zgodnie zapisami z § 6 ust. 9 Umowy zakres prac dotyczących budowy przyłącza elektroenergetycznego jest po stronie Dzierżawcy. W związku z czym to Dzierżawca będzie musiał uzyskać wszystkie zgody i pozwolenia związane z realizacją tej inwestycji.

Pytanie nr 2

Czy Operatorzy Systemów Dystrybucyjnych zapewnili wykonalność budowy przyłączy do sieci w określonych ramach czasowych?

Odpowiedź:

Wydzierżawiający informuje, że szacowane terminy realizacji przyłączy zostały podane w Warunkach Przyłączeniowych udostępnionych Państwu pismem z 18.03.2024 r. znak: DZS.WZP.630.45.2024.PS.

Pytanie nr 3

Jakie są konsekwencje opóźnień w realizacji projektu spowodowanych opóźnieniami ze strony Operatora Systemu Dystrybucyjnego?

Odpowiedź:

Wydzierżawiający nie będzie stosował kar w przypadku opóźnień terminów realizacji inwestycji leżących po stronie Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Pytanie nr 4

W przypadku lokalizacji samochodów ciężarowych czy zidentyfikowany i dostępny obszar uwzględnia ilość miejsca potrzebnego na ładowarki i cały sprzęt elektryczny?

Odpowiedź:

Wydzierżawiający informuje, że teren pod budowę ogólnodostępnych stacji ładowania pojazdów ciężarowych został wskazany w załączniku nr 4 do IWP, natomiast zgodnie z zapisami § 6 ust. 4 Umowy projekt zagospodarowania terenu leży po stronie Dzierżawcy.

Z poważaniem

Grzegorz Dziejzina